(一) 數位化申請作業憑證 2021年 SHA2 RCA憑證資訊

1. 憑證發行者：

CN = TWCA Information XML Plus Root CA

OU = Root CA

O = TaiCA

C =TW

2. 憑證序號：01 (十六進位), 1 (十進位)

3. 憑證效期：

(1) 生效日 2021 年 10 月 05 日下午 04:09:16 (GMT+8)

(2) 到期日 2051 年 10 月 05 日下午 11:59:59 (GMT+8)

4. 憑證主旨：

CN = TWCA Information XML Plus Root CA

OU = Root CA

O = TaiCA

C = TW

5. 憑證拇指紋(sha1)：「81d2a3049f72e2474ae22284353e2bee9c98a325」

6. CRL 索取位置： http://itax.twca.com.tw/ixmlplrca/TWCA_IXMLPLRCA_2021.crl

(二) 數位化申請作業憑證 2021年 SHA2 PCA憑證資訊

1. 憑證發行者：

CN = TWCA Information XML Plus Root CA

OU = Root CA

O = TaiCA

C = TW

2. 憑證序號：29 (十六進位), 41 (十進位)

3. 憑證效期：

(1) 生效日 2022 年 01 月 03 日下午 03:37:46 (GMT+8)

(2) 到期日 2042 年 01 月 03 日下午 11:59:59 (GMT+8)

4. 憑證主旨：

CN = TWCA Information XML Plus Policy CA

OU = Policy CA

O = TaiCA

C = TW

5. 憑證拇指紋(sha1)：「6a1958ae5a3a76d6be822fd7be43fbb7aba51ee1」

6. CRL 索取位置： http://itax.twca.com.tw/ixmlplpca/TWCA_IXMLPLPCA_2021.crl

(三) 數位化申請作業憑證 2021年 SHA2 UCA憑證資訊

1. 憑證發行者：

CN = TWCA Information XML Plus Policy CA

OU = Policy CA

O = TaiCA

C = TW

2. 憑證序號：15 (十六進位), 21(十進位)

3. 憑證效期：

(1) 生效日 2022 年 01 月 03 日下午 03:41:30 (GMT+8)

(2) 到期日 2032 年 01 月 03 日下午 11:59:59 (GMT+8)

4. 憑證主旨：

CN = TWCA Information XML Plus User CA

OU = User CA

O = TaiCA

C = TW

5. 憑證拇指紋(sha1)：「 5d2251e2c0a69e9870769d025cf17397660b904c」

6. CRL 索取位置：

http://itax.twca.com.tw/ixmlpluca/TWCA_IXMLPL_UCA_2021.crl